Volume: 7 - Número: 1144 de 11 de Julho de 2023

DATA: 11/07/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEREIRO/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 88 35271260

E-mail: prefeiturapereiro@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua  Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, CEP: 63.460 -000. Pereiro-

CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pereiro

Assinado eletronicamente por:
Prefeitura de Pereiro-ce

CPF: ***.705.180-**
em 11/07/2023 10:30:44
IP com n°: 192.168.1.204

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
885

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.pereiro.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1144/2023 - 11/07/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - ATO ADMINISTRATIVO - EDITAL DE Nº
07/2023, DE 08 DE JULHO DE 2023

EDITAL DE Nº 07/2023, DE 08 DE JULHO DE 2023

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE PEREIRO

PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADA DO CONSELHO TUTELAR

O(A) PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PEREIRO , no uso da

atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal nº 706/2015, de 14 de abril de 2015, torna público o presente EDITAL DE

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO inerente ao Processo de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar para o

quadriênio 2024/2028, conforme EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2023 de 03 de Abril de 2023, RESOLVE PUBLICAR E

HOMOLOGAR a nominação dos candidatos APROVADOS para as etapas seguintes, a membros do Conselho Tutelar local, cujos
nomes vão a seguir, em ordem de classificação pelos resultados da prova:

CANDIDATO CPF PROVA

OBJETIVA

PROVA

SUBJETIVA

NOTA

FINAL

RESULTADO

ANANDA JOYCE DE AQUINO NUNES 034.185.753-07 5 4 9 APROVADA

ANDRESSA PALOMA SANTANA OLIVEIRA 081.594.923-59 4,5 4 8,5 APROVADA

ANTONIO SUTERO DE QUEIROZ 906.375.263-68 4 2,5 6,5 APROVADO

FRANCISCO FÁBIO CARLOS DE FREITAS 009.754.374-88 4,5 4 8,5 APROVADO

LEIDIANA FIGUEREDO DA SILVA 054.934.693-75 1 0,5 1,5 REPROVADA

MARIA ELIANE DOS SANTOS 013.637.503-05 5 4 9 APROVADA

MARIA FRANCILENE FIGUEREDO DE SOUZA 972.666.393-87 2,5 4 6,5 APROVADA

MARIA MÁRGELA DA SILVA QUEIROZ 033.595.033-76 4 4 8 APROVADA

MOISÉS FORTUNATO DE SENA 011.244.073-83 5,5 4 9,5 APROVADO

PAULO SÉRGIO ALVES DOS SANTOS 070.071.413-82 5,5 4 9,5 APROVADO

VITÓRIA ALVES DE SOUSA 087.494.863-06 3,5 0 3,5 REPROVADA

VLADEMIR ALVES MENDES 878.635.703-44 4 3,5 7,5 APROVADO

Cícero Carlos Amorim - Presidente do Conselho Municipal dos Dire itos da Criança e do Adolescente

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***.705.180-** em 11/07/2023 10:30:44 - IP com n°: 192.168.1.204
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=885

2/3www.pereiro.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1144/2023 - 11/07/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Raimundo Estevam Neto
Prefeito(a)

Francisca Daniele Morais de Lima
Vice-Prefeito(a)

Jose Alves Rodrigues Junior
Secretaria Municipal de Agricultura

Carlos Bruno de Sousa Silva
Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Regina Célia de Aquino Costa
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência
Social

Francisco Reginei dos Santos
Secretaria Municipal de Finanças

Alcides Leite da Silva Neto
Secretaria Municipal de Educação e Desporto

Joelma Marcia Nogueira de Sousa
Secretaria Municipal de Administração

Luciano Martins Santos
Gabinete do Prefeito

Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

Raul Santos de Aquino
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***.705.180-** em 11/07/2023 10:30:44 - IP com n°: 192.168.1.204
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=885

3/3www.pereiro.ce.gov.br